Mapa de Férias

(Em conformidade com o artigo 241° do Cédigo do Trabalho

Aprosol - Associacdo de Proprietarios em Tréia

De 2024-01-01 a 2024-09-21

N° ERP

N° Dispositivo
1

RN RS N UK\ UK W U W I RRK W UK W U U UK W U W U W U U ORI W UK W U U U W U W UK W U U I W UK W U N

Nome
Tania Assuncédo
Tania Assuncéo
Tania Assuncéo
Tania Assuncédo
Tania Assuncédo
Tania Assuncéo
Tania Assuncao
Tania Assuncgao
Tania Assuncgao
Tania Assuncgao
Tania Assuncao
Tania Assuncgao
Tania Assuncgao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncgao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao
Tania Assuncao

Data Inicio
2024-04-26
2024-04-29
2024-04-30
2024-06-06
2024-06-07
2024-06-11
2024-06-12
2024-06-13
2024-06-14
2024-06-25
2024-07-04
2024-07-05
2024-07-08
2024-07-09
2024-07-10
2024-07-11
2024-07-12
2024-08-30
2024-09-02
2024-09-03
2024-09-04
2024-09-05
2024-09-06
2024-09-09

Data Fim
2024-04-26
2024-04-29
2024-04-30
2024-06-06
2024-06-07
2024-06-11
2024-06-12
2024-06-13
2024-06-14
2024-06-25
2024-07-04
2024-07-05
2024-07-08
2024-07-09
2024-07-10
2024-07-11
2024-07-12
2024-08-30
2024-09-02
2024-09-03
2024-09-04
2024-09-05
2024-09-06
2024-09-09

N° Dias

RN\ S N PRI\ UK W DU W I W UK W UK WU U U W U W U U U\ OSSR W U W U W U W UK W U U I W UK W UL W U |

Pégina: 1



	Mapa de Férias

