

Mapa de Férias

(*)Em conformidade com o artigo 241º do Código do Trabalho

Aprosol - Associação de Proprietários em Tróia

De 2024-01-01 a 2024-09-21

Nº ERP	Nº Dispositivo	Nome	Data Início	Data Fim	Nº Dias
	1	Tânia Assunção	2024-04-26	2024-04-26	1
	1	Tânia Assunção	2024-04-29	2024-04-29	1
	1	Tânia Assunção	2024-04-30	2024-04-30	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-06	2024-06-06	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-07	2024-06-07	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-11	2024-06-11	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-12	2024-06-12	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-13	2024-06-13	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-14	2024-06-14	1
	1	Tânia Assunção	2024-06-25	2024-06-25	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-04	2024-07-04	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-05	2024-07-05	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-08	2024-07-08	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-09	2024-07-09	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-10	2024-07-10	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-11	2024-07-11	1
	1	Tânia Assunção	2024-07-12	2024-07-12	1
	1	Tânia Assunção	2024-08-30	2024-08-30	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-02	2024-09-02	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-03	2024-09-03	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-04	2024-09-04	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-05	2024-09-05	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-06	2024-09-06	1
	1	Tânia Assunção	2024-09-09	2024-09-09	1